недвижимости (ФСО № 7)». 

Проведённые исследования и анализ позволяют мне сделать вывод о том, что рыночная стоимость годовой 

арендной платы оцениваемого недвижимого имущества, по состоянию на 08 сентября 2025 г., составляет, с учётом 

округления (без НДС):  

150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей, 

или  

12 500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей в месяц без НДС. 

Итоговая величина рыночной стоимости арендной платы оцениваемого объекта, указанная в отчете об оцен-

ке, может быть признана рекомендуемой для целей сдачи имущества в аренду. Она отражает профессиональное 

мнение Оценщика.